

Dealz

WIELKIE OTWARCIE!



22.06.2022

PSZCZYNA

PARK HANDLOWY N-PARK
UL. BIELSKA 46, GODZ. 9:00

Dobre marki. Super ceny. Zawsze!

OFERTA OBOWIĄZUJE TYLKO W SKLEPIE DEALZ PSZCZYNA UL. BIELSKA 46 W DNIACH 22.06-05.07.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

COŚ PYSZNEGO!



PROSTO
Z WIELKIEJ
BRYTANII

SUPERHIT
8 zł

CZEKOLADOWA POMARAŃCZA TERRY'S

z mlecznej lub gorzkiej czekolady,
157 g
50,96 zł/kg



SUPERHIT
5 zł

ŻELKI HARIBO
różne rodzaje,
200 g
25,00 zł/kg



**DRUGI PRODUKT
28% TANIEJ
SUPERHIT**

6 zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
**CIASTKA TWIX,
BOUNTY LUB MARS**
nadziewane,
144-180 g

cena promocyjna: 6,00 zł przy zakupie 2 szt. (33,33-41,67 zł/kg)
cena regularna: 8,00 zł przy zakupie 1 szt. (44,44-55,55 zł/kg)



SUPERHIT
6⁵⁰ zł

**WAFELKI
Z NADZIENIEM
KINDER BUENO**
różne rodzaje, 129 g
50,39 zł/kg



5
pak

SUPERHIT
6⁵⁰ zł

**WAFELKI
Z NADZIENIEM
KINDER HAPPY HIPPO**
Różne rodzaje, 103,5 g
62,80 zł/kg



SUPERHIT
7 zł

**DRAŻETKI
OWOCOWE
SKITTLES**
180 g
38,89 zł/kg



10
pak

SUPERHIT
16 zł

**NAPÓJ OWOCOWY
CAPRI-SUN**
różne smaki,
10 x 200 ml
8,00 zł/l

ARTYKUŁY SPOŻYWCZE



TRZECI PRODUKT
50% TANIEJ

SUPERHIT

5

zł/szt.

BOMBONIERKA TOFFIFEE

100g

cena promocyjna: 5,00 zł/szt. przy zakupie 3 szt. (50,00 zł/kg)
cena regularna: 6,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (60,00 zł/kg)



DRUGI PRODUKT
33% TANIEJ

SUPERHIT

2,50

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**NAPÓJ GAZOWANY
COCA-COLA**

w puszcze, 330 ml

cena promocyjna: 2,50 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (7,58 zł/l)
cena regularna: 3,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (9,09 zł/l)



DRUGI PRODUKT
18% TANIEJ

SUPERHIT

5

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**NAPÓJ
ENERGETYZUJĄCY
MONSTER**

w puszcze, 500 ml

cena promocyjna: 5,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (10,00 zł/l)
cena regularna: 5,50 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (11,00 zł/l)



1,1
litra

SUPERHIT

4

zł

**NAPÓJ
WITAMINOWY
OSHEE**

różne rodzaje, 1,1 l

3,63 zł/l



DRUGI PRODUKT
28% TANIEJ

SUPERHIT

6

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**CHIPSY
PRINGLES**

różne smaki, 165 g

cena promocyjna: 6,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (36,36 zł/kg)
cena regularna: 7,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (42,42 zł/kg)



5
pak

DRUGI PRODUKT
28% TANIEJ

SUPERHIT

6

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**NACHOSY
DORITOS**

różne smaki, 5 x 25 g

cena promocyjna: 6,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (40,00 zł/kg)
cena regularna: 7,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (46,67 zł/kg)



TRZECI PRODUKT
33% TANIEJ

SUPERHIT

3

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

**DANIE AZJATYCKIE
OYAKATA**

różne rodzaje, 63-96 g

cena promocyjna: 3,00 zł/szt. przy zakupie 3 szt. (31,25-47,62 zł/kg)
cena regularna: 3,50 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (36,46-55,56 zł/kg)



2
pak

SUPERHIT
5 zł

KOSTKA MYJĄCA DOVE
2 x 100 g
25,00 zł/kg



SUPERHIT
3 zł

MYDŁO W PŁYNIE ABE
różne rodzaje,
500 ml, opakowanie
uzupełniające
6,00 zł/l



SUPERHIT
6 zł

SZTUCZNE RZĘSY FERNE
różne rodzaje,
z klejem w zestawie

100
ml



**TRZECI PRODUKT
75% TANIEJ**
SUPERHIT
6 zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.
**PASTA DO ZĘBÓW
AQUAFRESH TRIPLE
PROTECT**
100 ml

cena promocyjna: 6,00 zł/szt. przy zakupie 3 szt. (60,00 zł/l)
cena regularna: 8,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (80,00 zł/l)



150
sztuk

SUPERHIT
3 zł

**PŁATKI KOSMETYCZNE
YOUR PURE BEAUTY**
120+30 szt. w opakowaniu

200
ml



SUPERHIT
8 zł

**PIANKA
DO GOLENIA
GILLETTE**
różne rodzaje,
200 ml
40,00 zł/l



SUPERHIT
6 zł

**SZAMPON
LUB ODŻYWKA
DO WŁOSÓW**
z olejkiem arganowym,
300 ml
20,00 zł/l



PROSTO
Z WIELKIEJ
BRYTANII

SUPERHIT

6 zł



**ŚRODKI CZYSZCZĄCE
ASTONISH**
różne rodzaje i gramatury



SUPERHIT

6 zł

**RĘCZNIK PAPIEROWY
GRITE**
3-warstwowy

900
g



SUPERHIT

6 zł

**PŁYN DO MYCIA
NACZYŃ LUDWIK**
różne rodzaje, 900 g
6,67 zł/kg

500
ml



SUPERHIT

6 zł

**MLECZKO
CZYSZCZĄCE CIF**
o zapachu cytrynowym,
500 ml
12,00 zł/l

750
ml



SUPERHIT

6 zł

**PŁYN DO TOALET
DOMESTOS**
różne rodzaje 750 ml
8,00 zł/l

1,8
litra



SUPERHIT

12 zł

**PŁYN DO PŁUKANIA
TKANIN COCCOLINO**
różne rodzaje, 1,8 l
6,67 zł/l

1
litra



SUPERHIT

6 zł

**PŁYN UNIWERSALNY
AJAX**
różne rodzaje, 1 l
6,00 zł/l

WSZYSTKO DLA DOMU



11
sztuk



SUPERHIT
5
zł

BATERIE KODAK
różne rodzaje, 11-pak
0,45 zł/szt.



SUPERHIT
6
zł

POJEMNIKI NA ŻYWNÓŚĆ
3 sztuki w zestawie,
różne pojemności
2,00 zł/szt.



SUPERHIT
8
zł

AKCESORIA ŁAZIENKOWE
dozownik do mydła
w płynie lub kubek



2
pak

DRUGI PRODUKT 28% TANIEJ
SUPERHIT
5
zł/szt.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

RAMKA DO ZDJEĆ
różne rodzaje

cena promocyjna: 5,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt.
cena regularna: 6,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt.



SUPERHIT
6⁵⁰
zł

PODGRZEWACZE BEZZAPACHOWE
40 szt. w opakowaniu
0,16 zł/szt.



DRUGI PRODUKT 33% TANIEJ
SUPERHIT
5
zł/szt.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

PŁYTA CD Z MUZYKĄ
różne tytuły

cena promocyjna: 5,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt.
cena regularna: 6,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt.



SUPERHIT
5
zł

SŁUCHAWKI
różne kolory

ZABAWA DLA NAJMŁODSZYCH



SUPERHIT
5 zł

KARTY DO PIOTRUSIA TREFL
różne wzory



SUPERHIT
6 zł

ZESTAW DO ZABAWY PLAY2DISCOVER
zawiera 4 kolory ciastoliny
1,25 zł/szt.



SUPERHIT
6 zł

ŚWIECĄCA PIŁECZKA
różne kolory



SUPERHIT
30 zł

PINIATA
w kształcie rakiety kosmicznej lub lamy



SUPERHIT
30 zł

KLOCKI COMBI
w worku



SUPERHIT
5 zł

PISTOLET NA BĄNKI MYDLANE



6
pak

SUPERHIT
5 zł

BANKI MYDLANE
6-pak
0,83 zł/szt.

HITY DLA ZWIERZĄT



SUPERHIT

6 zł

**PRYSMAKI DLA PSA
SPARKS & BARKS**
z kaczką, 70 g
85,71 zł/kg



SUPERHIT

5 zł

**PRYSMAKI DLA
KOTA DREAMIES**
różne rodzaje, 60 g
83,33 zł/kg



390
gramów

**DRUGI PRODUKT
33% TANIEJ
SUPERHIT**

4 zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**KARMA DLA KOTA
WHISKAS**
w puszcze, różne
rodzaje, 390 g



SUPERHIT

5 zł

**ZABAWKA
DLA PSA LUB KOTA**
różne rodzaje



SUPERHIT

15 zł

**PODKŁADY
HIGIENICZNE
DLA SZCZENIĄT**
30 szt. w opakowaniu
0,50 zł/szt.



BĄDŹ NA BIEŻĄCO!

ODWIEDŹ NASZE SOCIAL MEDIA I STRONĘ WWW



WWW.DEALZ.PL



[@DEALZ_POLSKA](https://www.instagram.com/DEALZ_POLSKA)



[@DEALZPOLSKA](https://www.facebook.com/DEALZPOLSKA)



[@DEALZ_POLSKA](https://www.tiktok.com/@DEALZ_POLSKA)

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN